
PACHET ALIMENTE

I.D.: 101281374

Data publicarii	08.08.24	Coduri CPV	15800000-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.476,00 RON - 7.476,00 RON

Descriere: NR.CRT DENUMIRE PRODUS U.M CANTITATE PRET UNITAR LEI FARA TVA VALOARE TOTALA FARA TVA TVA 1 PATE DE FICAT 100 GR BUC 300,00 1,42 426,00 38,34 2 SPAGHETE 500 GR BUC 300,00 7,90 2.370,00 213,30 3 PASTA TOMATE 580 GR BUC 300,00 9,40 2.820,00 253,80 4 MARGARINA 500 GR BUC 300,00 6,20 1.860,00 167,40 TOTAL 7.476,00 672,84 NR 628320/07.08.2024
